8230, Тунджа № 1, Сградата е разположена в поземлен имот с
идентификатор: 51500.505.182, Застроена площ: 366 кв.м, Брой етажи: 10, Брой самостоятелни
обекти в сградата: 10 Предназначение: Хотел, Предишен идентификатор: няма; при начална
продажна цена 1 465 238,50 EUR (един милион четиристотин шестдесет и пет хиляди двеста тридесет
и осем евро и петдесет евроцента).

Поземлен имот с идентификатор: 51500.505.182 не е част от масата на несъстоятелността и не е предмет на продажба.
Началната цена е определена съгласно експертна оценка, приложена по търговско дело №

961/2006 г. по описа на  Окръжен съд Враца.